
UCHWAŁA NR 598/218/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego rachunku środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład - Program Inwestycji Strategicznych. 

Na podstawie art. 65 ust.12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiazaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 568; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 695, poz. 1086, poz. 1262, poz. 1478, 

poz. 1747, poz. 2157 i poz. 2255, z 2021 r. poz. 1535 i poz. 2368 oraz z 2022 r. poz. 64, poz. 202, 

poz. 1561, poz. 1692, poz. 1730, poz. 1967, poz. 2127, poz. 2236 i poz. 2687) uchwala się , co 

następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku bankowego środków otrzymanych 

z Rządowego Funduszu Polaki Ład - Program Inwestycji Strategicznych , zgodnie z załączikiem do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
Wicestarosta 

 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 84607B79-BB41-41B0-A243-DCB9A18FF0DC. Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 598/218/2022 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy dochodów z wydzielonego rachunku środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Polaki Ład - Program Inwestycji Strategicznych 

   PLAN DOCHODÓW  

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2022 rok 

758   Różne rozliczenia 6 520 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 6 520 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

6 520 000,00 

   Razem 6 520 000,00 

   
PLAN WYDATKÓW  

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2022 rok 

600    Transport i łączność 6 520 000,00 

 60014   Drogi publiczne powiatowe 6 520 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 
 

6 520 000,00 

   Razem 6 520 000,00 

Id: 84607B79-BB41-41B0-A243-DCB9A18FF0DC. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-12-28T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




